Российская  Федерация

ГЛАВА  ЗЕЛЕНОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2023                                                                                                        №  94
с. Зелёный Бор
Об утверждении  порядка

завершения операций по

исполнению бюджета за 2023 год

      В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации

    1. Утвердить прилагаемый порядок завершения кассовых операций по исполнению бюджета Зеленоборского сельсовета за 2023 год.

    2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                                Л.А.Демина